
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 18. – 25. 8. 2019 
 

 

Ne 
18. 8. 

20. neděle 
v mezidobí 

8:30 NPM 
Za rodinu Fejtovu, Pavlasovu, Musilovu, 
Vencovských a DVO 

18:00 NPM Za zemřelé rodiče a DVO 
  

Po 
19. 8. 

20. týden 
v mezidobí 

18:00 NPM Za uzdravení kamarádky 

 

Út 
20. 8. 

Sv. Bernarda 18:00 VOJTĚCH 
Za zemřelou Janu Sadílkovou, rody Votavů 
a Sadílků 

  

St 
21. 8.  

Sv. Pia X., 
papeže 

8:00 NPM Za zemřelého P. Josefa Němečka 

 

Čt 
22. 8. 

Panny Marie 
Královny 

10:00 HUS  

14:00 PSYCH  

15:00 REYN  

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 Na úmysl dárce 
 

Pá 
23. 8.  

20. týden 
v mezidobí 

18:00 NPM Za maminku a tatínka 

  

So 
24. 8. 

Svátek sv. 
Bartoloměje 

9:00 PAN  

15:00 REYN  

18:00 NPM Za zemřelého Rudolfa Myšku a jeho rodiče 
 

Ne 
25. 8. 

21. neděle 
v mezidobí 

8:30 NPM 
Za Františka a Boženu Nováčkovy, rodiče z obojí 
strany, sestru Annu a DVO 

18:00 NPM 
Za prarodiče, rodiče a bratra Kocmanovy, za rodiny 
Klementovy a Bukovských 

 

Ohlášky: 
o Srdečně vás všechny zveme dnes po mši svaté na faru a farní zahradu, kde bude malé pouťové 

pohoštění, hudba a pár „pouťových atrakcí“ pro děti 
o Příští neděli bude sbírka určena opravu střechy kaple Svatého Kříže v parku, která je již provedená 
o Rádi bychom poděkovali všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela a těm, kteří hlídají 

o prázdninových víkendech otevřený kostel 
 
 

 

Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru. 

 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera, 731 402 249 

P. Petr Soukal, 736 704 332 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
HUS – DD, Husova 2119 
VOJTĚCH – kostel sv. Vojtěcha 
PAN – DD, U Panských 1452 
PSYCH – LÉČEBNA, Rozkošská 2322 
REYN – DD, Reynkova 3643 

24 


